ro, et supler) tali matrimonio contrahendo ip(s)i p(ro)curatores aliquos tractatus
cum gentib(us) n(ost)ris habuerunt, fuit finaliter inter nos et dlicjtos p(ro)curatores
concordatu(m) gluod) nos cum eis ad dlicjlum regem mittem(us) speciales nu(n)
cios nfostfros cum hac potestate guod)®, si viderint dlic)tum regem re ip(sja et
de facto ad unitatem et obedientiam s(anc)te Eccl(es)ie Roman(e) redire et obe-
dire, et obtulit se facturfum) coram nuln)ciis et legatis ip(s)ius Eccl(es)ie ob hanc
causam ad instanciam ip(s)ius regis ad eum specialiter destinatis, dlicjtam suam
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filiam videant et cum iplsjo de condli)clijo(n)iblus) d(ic)ti matrimonii et dote
pler)tractent et noblis) tractat(us) hujus)mol(d)i referant, ut, si nobis placuerint,
nos una cum nfun)ciis dlic)ti regis possimus sedi aplosto)lice supplicare pro
dispensat(i)o(n)ib(us), legitimat(ijo(n)ib(us) et licentia necessar(iis) obtinendis. Si
tam(en) intler) moras® temporis dlic)t(us) rex filiam suam pred(ic)tam plerjsone
nobis non supecte in matrimoniu(m) collocaret, non possemus de fide rupta
conqueri nec per hoc possent alie diclte conventiones et pactiones retractari:
persone quidem nobis suspecte sunt in hac parte p(re)fatus Andro-*' nicus, to-
tumg(ue) genus sulum) et om(njes et singuli sui sequaces, adjutores, complices
et fautores. Hec autem no(m)i(n)a sunt terrarum de quib(us) tangit{ur) superius vi-
deliclet) contrata a confinib(us) castri no(m)i(n)e Prilep usq(ue) ad confines castri
no(m)i(n)e Pr'sec et* contrata Cuciepoullie, usque) ad confines castri no(m)i(n)e
Stip et contrata de Deber, usglue) ad flumen no(m)ilnle Mahat, et contra-
ta Quiciane, usque ad confines Hoquerie de quiblus) terris seu contra-
tis usqlue) ad regenu(m) Sclavonie coherentib(us) et castris infra ip(s)arum
metas existe(n)tib(us)** dlic)tus rex habet quoliblet) anno de redditu quing(ue)
milia flo[renorum) et non ultra, ut sui procurator(es) asser(un)t sepe dicti. In
qguoru(m) om(n)ium evidencia(m) pleniorem p(re)sentes litteras seu  publicum
consuevim(us), feci- instrum(en)tum sigilli n(ost)ri quousq(ue) ad hec tempora uti
m(us)* munimine roborari. Datum et actum apud abbatiam de Lilio, prope Mele-
dunum, presentib(us) excellenti viro d(omijno Ludovico regis Francor{um)
filio, comite Ebroycen(si), d(omijno Harpino de Arqueri, dlomijno  Jo-
hanne dz Gressib(us), militib{us), p(refa)to d{omijno et maglistro Guill(erm)o*
de Pler)tico, dlomiljno Alberto Fulgosii de Placencia et mag(istiro Johanne de
Montelucio canoln)ico Vastinen(si), testib(us) ad hoc vocat(is) et rogatlis), sub
anno a nativitate dlomijnica mill(es)iim)o trecentesimo octavo, indict{ijo(n)e VI ,
pontificat(us) d(omijni Clement{is) pape quinti anno tertio, die XXVII me(n)s(is)*
Martii*. (Seing manuel). Et ego Joh(ann)es Petri de Urbino publicus aplosto)lica
et impler)iali auctoritate notarius, conventionib(us) alligantiis confederationib(us),
stipulationib(us), pactis promissionib{us) juramentor(um) prestationib(us) et omni-
bius) et singulis suprascriptis, dum* inter serenissimum imperatorem et procurato-
res predictos fierent, una cum testib(us) suprascriptis interfui et ea rogatus scribi
de verbo ad verbum prout seriatim superius continetur feci ac manu propria
publicavi me subscri-* bendo ac meo signo solito roborando.